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Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova
SM Circuito Cittadino Meldola 0,871 km

GARA2 SMV 10/10/2021 16:00
| Il

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:02:31

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
19 33.531 +1.804 16:13:20.165 19 32.890 +0.861 16:13:32.290
(51) CALABRESI ORAS 20 32.075 +0.348 16:13:52.240 20 16:14:04.319
1 29.493 +0.345 16:03:29.758
2 29.704 +0.556 16:03:59.462 (83) ZANCHI VINCENZO (18) COMINCINI DAVIDE
3 29.305 +0.157 16:04:28.767 1 32.490 +0.811 16:03:37.703 1 33571 +1.485 16:03:39.683
4 16:04:57.915 2 32.082 +0.403 16:04:09.785 2 33.460 +1.374 16:04:13.143
5 29.459 +0.311 16:05:27.374 3 32.159 +0.480 16:04:41.944 3 33.421 +1.335 16:04:46.564
6 29.438 +0.290 16:05:56.812 4 32.530 +0.851 16:05:14.474 4 33.590 +1.504 16:05:20.154
7 32.548 +3.400 16:06:29.360 5 32.382 +0.703 16:05:46.856 5 33.623 +1.537 16:05:53.777
8 30.551 +1.403 16:06:59.911 6 32.142 +0.463 16:06:18.998 6 32.884 +0.798 16:06:26.661
9 30.842 +1.694 16:07:30.753 7 32.282 +0.603 16:06:51.280 7 33.084 +0.998 16:06:59.745
10 29.986 +0.838 16:08:00.739 8 32.343 +0.664 16:07:23.623 8 33.423 +1.337 16:07:33.168
11 29.939 +0.791 16:08:30.678 9 32.274 +0.595 16:07:55.897 9 33.082 +0.996 16:08:06.250
12 29.772 +0.624 16:09:00.450 10 32.083 +0.404 16:08:27.980 10 33.815 +1.729 16:08:40.065
13 31.679 +2.531 16:09:32.129 1 32.142 +0.463 16:09:00.122 11 32.839 +0.753 16:09:12.904
14 29.860 +0.712 16:10:01.989 12 33.970 +2.291 16:09:34.092 12 33.297 +1.211 16:09:46.201
15 30.064 +0.916 16:10:32.053 13 32.142 +0.463 16:10:06.234 13 32.485 +0.399 16:10:18.686
16 30.949 +1.801 16:11:03.002 14 32.299 +0.620 16:10:38.533 14 32.377 +0.291 16:10:51.063
17 30.116 +0.968 16:11:33.118 15 16:11:10.212 15 32.401 +0.315 16:11:23.464
18 30.168 +1.020 16:12:03.286 16 32.122 +0.443 16:11:42.334 16 33.755 +1.669 16:11:57.219
19 30.437 +1.289 16:12:33.723 17 32.720 +1.041 16:12:15.054 17 32.308 +0.222 16:12:29.527
20 30.381 +1.233 16:13:04.104 18 32.977 +1.298 16:12:48.031 18 16:13:01.613
21 31.272 +2.124 16:13:35.376 19 32.460 +0.781 16:13:20.491 19 32.123 +0.037 16:13:33.736
20 32.068 +0.389 16:13:52.559 20 32.512 +0.426 16:14:06.248
(17) SOMMACAMPAGNA FABIO
1 30.274 +0.272 16:03:31.481 (7) MERCURI ANNA (53) VALENZUELA PANAGUA
2 30.182 +0.180 16:04:01.663 1 34.081 +2.482 16:03:41.803 1 34.020 +2.382 16:03:41.423
3 16:04:31.665 2 33.379 +1.780 16:04:15.182 2 33.421 +1.783 16:04:14.844
4 30.257 +0.255 16:05:01.922 3 33.171 +1.572 16:04:48.353 3 33.857 +2.219 16:04:48.701
5 30.644 +0.642 16:05:32.566 4 33.061 +1.462 16:05:21.414 4 33.180 +1.542 16:05:21.881
6 30.385 +0.383 16:06:02.951 5 33.748 +2.149 16:05:55.162 5 33.572 +1.934 16:05:55.453
7 30.263 +0.261 16:06:33.214 6 34.533 +2.934 16:06:29.695 6 34.714 +3.076 16:06:30.167
8 30.943 +0.941 16:07:04.157 7 33.809 +2.210 16:07:03.504 7 33.614 +1.976 16:07:03.781
9 31.663 +1.661 16:07:35.820 8 33.555 +1.956 16:07:37.059 8 34.409 +2.771 16:07:38.190
10 31.129 +1.127 16:08:06.949 9 32.097 +0.498 16:08:09.156 9 32.339 +0.701 16:08:10.529
1 31.167 +1.165 16:08:38.116 10 31.959 +0.360 16:08:41.115 10 16:08:42.167
12 31.169 +1.167 16:09:09.285 11 32.210 +0.611 16:09:13.325 11 31.760 +0.122 16:09:13.927
13 31.044 +1.042 16:09:40.329 12 33.158 +1.559 16:09:46.483 12 32.931 +1.293 16:09:46.858
14 31.162 +1.160 16:10:11.491 13 32.457 +0.858 16:10:18.940 13 32.389 +0.751 16:10:19.247
15 31.172 +1.170 16:10:42.663 14 32.435 +0.836 16:10:51.375 14 32.492 +0.854 16:10:51.739
16 30.858 +0.856 16:11:13.521 15 32.323 +0.724 16:11:23.698 15 32.186 +0.548 16:11:23.925
17 31.109 +1.107 16:11:44.630 16 32.605 +1.006 16:11:56.303 16 33.582 +1.944 16:11:57.507
18 31.129 +1.127 16:12:15.759 17 16:12:27.902 17 32.330 +0.692 16:12:29.837
19 32.038 +2.036 16:12:47.797 18 31.861 +0.262 16:12:59.763 18 32.103 +0.465 16:13:01.940
20 31.963 +1.961 16:13:19.760 19 31.886 +0.287 16:13:31.649 19 32.317 +0.679 16:13:34.257
21 31.192 +1.190 16:13:50.952 20 32.282 +0.683 16:14:03.931 20 32.358 +0.720 16:14:06.615
(85) FERRARI MATTIA (21) ACEFALO SARA (703) RONCOLETTA MAKSIM
1 32.595 +0.868 16:03:36.834 1 33.620 +1.591 16:03:39.972 1 34.107 +0.890 16:03:41.083
2 32.461 +0.734 16:04:09.295 2 33.428 +1.399 16:04:13.400 2 33.381 +0.164 16:04:14.464
3 32.424 +0.697 16:04:41.719 3 33.378 +1.349 16:04:46.778 3 33.477 +0.260 16:04:47.941
4 32.388 +0.661 16:05:14.107 4 33.602 +1.573 16:05:20.380 4 16:05:21.158
5 32.244 +0.517 16:05:46.351 5 32.830 +0.801 16:05:53.210 5 33.607 +0.390 16:05:54.765
6 32.208 +0.481 16:06:18.559 6 32.200 +0.171 16:06:25.410 6 34.668 +1.451 16:06:29.433
7 32.166 +0.439 16:06:50.725 7 32.605 +0.576 16:06:58.015 7 33.716 +0.499 16:07:03.149
8 32.502 +0.775 16:07:23.227 8 33.466 +1.437 16:07:31.481 8 34.716 +1.499 16:07:37.865
9 32.285 +0.558 16:07:55.512 9 32.752 +0.723 16:08:04.233 9 33.808 +0.591 16:08:11.673
10 32.252 +0.525 16:08:27.764 10 32.615 +0.586 16:08:36.848 10 34.110 +0.893 16:08:45.783
11 32.120 +0.393 16:08:59.884 11 33.679 +1.650 16:09:10.527 11 34.093 +0.876 16:09:19.876
12 34.034 +2.307 16:09:33.918 12 32.824 +0.795 16:09:43.351 12 34.822 +1.605 16:09:54.698
13 16:10:05.645 13 33.479 +1.450 16:10:16.830 13 33.954 +0.737 16:10:28.652
14 31.903 +0.176 16:10:37.548 14 32.840 +0.811 16:10:49.670 14 35.250 +2.033 16:11:03.902
15 32.061 +0.334 16:11:09.609 15 32.345 +0.316 16:11:22.015 15 35.077 +1.860 16:11:38.979
16 32.041 +0.314 16:11:41.650 16 32.480 +0.451 16:11:54.495 16 36.209 +2.992 16:12:15.188
17 33.063 +1.336 16:12:14.713 17 32.548 +0.519 16:12:27.043 17 36.222 +3.005 16:12:51.410
18 31.921 +0.194 16:12:46.634 18 32.357 +0.328 16:12:59.400 18 35.879 +2.662 16:13:27.289
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:
DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestazione i
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Trofeo SIT Supermoto 2021 6* Prova

SM Circuito Cittadino Meldola 0,871 km ._._.

GARA2 SMV 10/10/2021 16:00 . .... .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:02:31

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

19 35.316 +2.099  16:14:02.605
Capo del Servizio Cronometraggio Maurizio Gifuni Orbits
Direttore di gara Mario Monfredini LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squolificate; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dallo manifestozione i
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